
A02

A03
A04

A06

A07

A01

A05

AEROGENERATORI CON SEGNALAZIONE CROMATICA E LUMINOSA
COME DA SPECIFICHE PER LA SICUREZZA DEL VOLO A BASSA QUOTA

DIAMETRO ROTORE = 150,00 m
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PROGETTO DEFINITIVO PER AUTORIZZAZIONE
COMUNI DI CASAMASSIMA - RUTIGLIANO - TURI
PROVINCIA DI BARI
NUOVO PARCO EOLICO CASAMASSIMA "LOC. PARCO SAN NICOLA” e “VILLA ABBADO " 

COORDINATE PLANO-ALTIMETRICHE DEGLI AEROGENERATORI
Sistema di riferimento UTM-WGS84 fuso 33 - coordinate piane  

Identificativo Torre Nord Est
Quota base torre
     m.s.l.m.

Max altezza torre
[m]

A01 665003.50 4536744.78 200.00

666538.76 

667059.18

4537109.57

4536866.52

197.00

181.20

178.80

A02

A03

SCALA 1:1000

Max altezza s.l.m.
[m]

397.00

381.20

378.80

667601.52 4536557.89 184.60A04 384.60

COORDINATE PLANO-ALTIMETRICHE DEGLI AEROGENERATORI
Sistema di riferimento WGS84 fuso 33 - coordinate geografiche 

Identificativo Torre Lat (N) Long (E)
Quota base torre
     m.s.l.m.

Max altezza torre
[m]

 40°57'54.70"  16°57'39.13"

 40°58'5.40"

 40°57'57.14"

 16°58'45.13"

 16°59'7.15"

Max altezza s.l.m.
[m]

 40°57'46.74"  16°59'30.03"

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

Aerogeneratori di progettoAx

Scala 1:25000

PFP NF NF

SEGNALAZIONE DEGLI AEROGENERATORI PER LA SICUREZZA
DEL VOLO A BASSA QUOTA E PER L’AVIFAUNA

666593.10 4536209.07 189.00A05 389.00200.00

666047.25 4534573.71 207.50A06 407.50200.00

667614.28 4533988.47 207.60A07 407.60200.00

 40°57'36.17"  16°58'46.58" 200.00

 40°56'43.57"  16°58'21.67" 200.00

 40°56'23.45" 16°59'28.08" 200.00

197.00

181.20

178.80

184.60

189.00

207.50

207.60

397.00

381.20

378.80

384.60

389.00

407.50

407.60

A01

A02

A03
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A06

A07
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